
DIÁRIO OFICIAL 	' 
ESTADO DO CEARÁ 	— 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINA..c.ccc o  

*iiiiiYi. 	 Ano VI - Edição N °  347 de 01 de Dezembro de 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Aviso de Extrato de Aditivo Supressão/Acréscimo: 
062  ADITIVO 12020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 6 0  ADITIVQ referente ao 
CONTRATO N° 2804.01I2017rrP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 
0704.0112017rrP. OBJETO: A EXECUÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) NO 
PARQUE SANTO ANTÔNIO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE TIPO DE ADITIVO: Aditivo de 
Supressão e Acréscimo. DATA ASSINATURA: 30111/2020. VALOR SUPRESSÃO: R$ 1.202,07: 
VALOR ACRESCIMO: R$ 14.621,58. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 1 0  do mesmo 
artigo da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan 
Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Meuller Cardoso Siqueira 
- Representante Legal. Itaitinga-CE, 01 de Dezembro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - 
Secretária de saúde. 

SECRETARIA DE SAUDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 07 2  ADITIVO 
/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 71  ADITIVQ referente ao 
CONTRATO N° 2912.01120161TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
0712.01120161TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE 01 (UMA) CRECHE PRO INFÂNCIA TIPO - 2 NO 
BAIRRO PONTA DA SERRA MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, licitado por via do TOMADA DE 
PREÇOS N° 0712.0112016/TP. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 
2711112020. PRAZO: 27 de Novembro de 2020 até 23 de Julho de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 
1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos Antônio 
da Costa Ferreira . Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Olirio Teixeira 
Juni& - Representante Legal. ltaitinga-CE, 01 de Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa 
Ferreira - Secretário de Educação. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 07 2  
ADITIVO/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 071  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 0810.01/20191TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
1706.01120191TP. OBJETO: EXECUÇÃO  DE RECUPERAÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS NO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 
2711112020. PRAZO: 27 de Novembro de 2020 até 25 de Janeiro de 2021. Fundamentação: Art. 57, 
§ 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral 
Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David Lima Freire 
- Representante Legal. ltaitinga-CE, 01 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - 

	

Prefeitura Municipal de itaitinga 1i11 	III 
CNPJ: 41.563.62810001-82 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=374  

aDOM 
	

pd,1a() 3 de 6 i:ii 


